
BURMISTRZ ŁABISZYNA

ZARZĄDZENIE NR 0050.7.2026 
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 26 lutego 2026 r.

w sprawie sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy
Łabiszyn na rzecz jej użytkowników wieczystych

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 i poz. 1436), art. 37 ust. 2 pkt 5 w zw. z art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, poz. 1222 i poz. 1717 i poz. 1881 oraz z 2025 r. 
poz. 1077 i poz. 1080), oraz uchwały Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 4 grudnia 2013 r. Nr XXVI/232/13 
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Łabiszyn oraz nabywania i obciążania 
nieruchomości na rzecz Gminy Łabiszyn (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2013 r. poz. 4068) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Sprzedać w drodze bezprzetargowej nieruchomość gruntową oznaczoną jako działka numer: 
596 o powierzchni 0,0494 ha, położoną w obrębie geodezyjnym Władysławowo, zapisanej w księdze 
wieczystej nr BY 1U/00012227/9 na rzecz jej użytkowników wieczystych.

§ 2. Szczegóły sprzedaży zostaną zawarte w protokole z rokowań.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa, Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Nieruchomościami.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 2BBC4F0E-2CF7-46FA-B2BD-532F752A0AA3. Podpisany Strona 1


